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Nr. ______ Prot.                                  Patos më, ___.09.2021 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Data:  07.09.2021 

Nga:  “Albpetrol “sha – Patos 

Drejtuar:  “i - FIRE” shpk,  

Adresa:  Rruga Kavajes, Pallati nr.4, Dyqani nr.9, Prane Shkolles Teknologjike, ZK 8260, nr 

Pasurie 1/301, Tiranë 

NUIS  L71921002H 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03367-08-21-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje, kolaudim dhe rimbushje Paisje per MNZ dhe sig teknik”. 

Kohezgjatja e kontrates është 15 ditë nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme (nëseështë rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: 30 Gusht 2021 nr.130 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “BREGU COMPANY” shpk me NUIS L82729403H, me vlerë oferte në 

total 3 931 900 lekë (pa TVSH). 

2. Operatori ekonomik “i - FIRE” shpk me NUIS L71921002H, me vlerë oferte në total 3 399 100 

lekë (pa TVSH). 

3. Operatori ekonomik “MBROJTJA DHE SHPËTIMI NGA ZJARRI” shpk me NUIS 

L62102007V, me vlerë oferte në total 3 867 300 lekë (pa TVSH). 

 

     Janë  skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

•     Operatori ekonomik “BREGU COMPANY” shpk me NUIS L82729403H, për arsyet e 

mëposhtme: 

 

 Nuk ka paraqitur formularin e sigurimit te ofertes ne kundershtim ne kerkesat ne DST. 

 Operatori ekonomik Bregu Company nuk ka plotesuar formularin permbledhes te 

vetedeklarimit ne menyre te rregullt sipas kerkesave ne dokumentat e tenderit, konkretisht: 

Nuk jane plotesuar emrat e Personit / personave në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, 

drejtorit ose mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka ose fuqi përfaqësuese, vendimmarrëse 
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ose kontrolluese brenda operatorit ekonomik. 

Tek deklarata Për Dorëzimin e Ofertave të Pavarura pjese e formularit Nuk eshte plotesuar 

pika 7 ne kundershtim me kerkesat ne DST. 

 Nuk ka paraqitur bilancin e tre viteve te fundit ne kundershtim me piken 2.2.1. te kerkesave te 

vecanta per kualifikim “Kapaciteti ekonomik dhe financiar”. 

 Ne DST sipas pikes 2.16 nuk eshte kerkuar qe operatori ekonomik te mbeshtetet ne kapacitetet 

e subjekteve të tjera, nderkohe qe ofertuesi “Bregu Company” ka deklaruar se do te mbeshtetet 

ne kapacitetet e subjektit “Geam” shpk. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “i - FIRE” shpk me NUIS L71921002H 

me adresë Rruga Kavajes, Pallati nr.4, Dyqani nr.9, Prane Shkolles Teknologjike, ZK 8260, nr 

Pasurie 1/301, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 399 100 (tre milion e treqind e 

nwntwdhjetw e nwntw mijw e njwqind) lekë pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Florjan MUCAJ 

  


